
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау » 

наименование образовательной  организации 

 

 

                                               ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

       50 -ОД 21.12.2023г. 

 

 

 

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации, 

освоивших образовательные программы основного общего образования, 

о полученных результатах в МБОУ СОШ с.Хурикау в 2024 году» 

 

         На основании приказа Управления образования АМС Моздокского 

района от 19.12.2023г. № 421  «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, о полученных результатах в 

Моздокском районе в 2024 году», в целях обеспечения проведения  

мероприятий по ознакомлению участников государственной итоговолй 

аттестации, освоивших образовательные программы основного общего 

образования (далее по тексту - участники ГИА-9) с полученными 

результатами в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Школьному  координатору  Цороевой Х.И. обеспечить: 

1.1 ознакомление участников ГИА-9, их родителей (законных 

представителей), педагогических работников с «Порядком 

информирования  участников ГИА, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, о полученных результатах» 

(далее-Порядок) 

1.2информирование участников ГИА-9 с полученныи результатами в 

соответствии с Порядком 



 

 


